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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT
ОПШТИНА СТРУГА
KOMUNA E STRUGËS

ПЛОШТАД “МАЈКА ТЕРЕЗА“ Б.Б.,
6330 СТРУГА / SHESHI “NËNË
TEREZA” P.N., 6330 STRUGË /
Тел./Tel. +389 46 781 335, 781 223,
782 015, Факс/Faks 781 434
web: struga.gov.mk,
e-mail: kryetari@struga.gov.mk,
info@struga.gov.mk

Сектор: / Sektori:
Сектор за урбанизам,комунални дејности, сообраќај и заштита на животна средина / Sektori
për urbanizëm, veprimtari komunale, komunikacion dhe mbrojtje të ambientit jetësor
Одделение: / Njësia:
Одделение за урбанизам, градби и просторно планирање / Njësia për urbanizëm, ndërtim dhe
planifikim hapësinor

Бр./Nr. 10-3514/6
15.03.2024

СТРУГА / STRUGË

Врз основа на член 62 став 10 од Законот за урбанистичко
планирање /„Службен весник на Република Северна
Македонија„ бр. 32/20 111/23 /, Градоначалникот на општина
Струга, го дава следното:

С О О П Ш Т Е Н И Е
За спроведување на јавен увид на Урбанистички проект вон

опфат на урбанистички план за изградба на објекти со намена
А4.3-Викенд куќи и други објекти за времено сместување на

К.П.193 К.О.Франгово вон град општина Струга.

Се известуваат граѓаните на општина Струга дека се организира
јавен увид по Урбанистички проект вон опфат на урбанистички
план за изградба на објекти со намена А4.3-Викенд куќи и други
објекти за времено сместување на К.П.193 К.О.Франгово вон
град општина Струга изработен од страна на Институт за
урбанизам,сообраќај и екологија Скопје,со Технички број
95/2023 од февроари 2024 година.
Проектиниот опфат за предметниот Урбанистички проект вон
опфат на урбанистички план за изградба на објекти со намена
А4.3-Викенд куќи и други објекти за времено сместување на
К.П.193 К.О.Франгово вон град,општина Струга е дефиниран
според границите на катастарската парцела која ја опфаќа –
К.П.193,К.О.Франгово вон град општина Струга.

Опфатот на Урбанистичкиот проект е дефиниран во следните
граници

- На исток границата се движи по источната граница на
К.П.193 К.О.Франгово вон град.

- На север границата се движи по северната граница на
К.П.193 К.О.Франгово вон град.

- На запад границата се движи по западната граница на
К.П.193 К.О.Франгово вон град.

- На југграницата се движи по јужната граница на К.П.193
К.О.Франгово вон град.

-
Вкупната површината на прпоктниот изнесува 0,33768 ха
(3376,7537 м2)

ЈАВНИОТ УВИД
На Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за
изградба на објекти со намена А4.3-Викенд куќи и други објекти
за времено сместување на К.П.193 К.О.Франгово вон град
општина Струга изработен од страна на Институт за
урбанизам,сообраќај и екологија Скопје,со Технички број
95/2023 од февроари 2024 година ,ќе трае 15 (петнаесет) дена во
електронска форма,кој надлежниот орган го става на увид на
јавноста со објавување на службената web страна на општина
Струва www struga.gov во период од 18.03.2024 до 01.04.2024
за кое може да се достават евентуални забелешки секој работен
ден од 8,00 до 15,30 часот во новите простории на општина

Në bazë të nenit 62  paragrafi 10 të Ligjit për planifikim hapësinor
dhe urbanistik /,,Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë së
Veriut nr.32/2020 111/23/, Kryetari i komunës së Strugës e lëshon
këtë:

NJ O F T I M
Për realizimin e shqyrtim publik i Projektit urbanistik jashtë
përfshirjes së planit urbanistik për ndërtim të objekteve me

destinim A4.3-Shtëpi fundjave dhe objekte të tjera për banim të
përkohshëm në Pk.nr.193 KK Frëngovë jashtë qytetit komuna e

Strugës

Njoftohen qytetarët e komunës së Strugës se organizohet shqyrtim
pubik për Projektin urbanistik jashtë përfshirjes së planit urbanistik
për ndërtim të objekteve me destinim A4.3-Shtëpi fundjave dhe
objekte të tjera për banim të përkohshëm në Pk.nr.193 KK Frëngovë
jashtë qytetit komuna e Strugës ,punuar nga Instituti për
urbanizëm, komunikacion dhe ekologji Shkup, me nr.tek.95/2023
nga muaji shkurt 2024.
Përfshirja e projektuese për Projektin urbanistik në fjalë jashtë
përfshirjes së planit urbanistik për ndërtim të objekteve me
destinim A4.3-Shtëpi fundjave dhe objekte të tjera për banim të
përkohshëm në Pk.nr.193 KK Frëngovë jashtë qytetit komuna e
Strugës është definuar sipas kufijve të parcelës kadastrale e cila
përfshin Pk.nr.193, KK Frëngovë jashtë qytetit komuna e Strugës.

Përfshirja e Projektit urbanistik është definuar sipas kufijve në vijim:

-Në lindje kufiri lëviz përgjatë kufirit lindor të Pk.nr.193 KK Frëngovë
jashtë qytetit
* Në veri kufiri lëviz përgjatë kufirit verior të Pk.nr.193 KK Frëngovë
jashtë qytetit
* Në perëndim kufiri lëviz përgjatë kufirit perëndimor të Pk.nr.193
KK Frëngovë jashtë qytetit
* Në jug kufiri lëviz përgjatë kufirit jugor të Pk.nr.193 KK Frëngovë
jashtë qytetit

Sipërfaqja e përgjithshme e projektit është 0,33768 ha (3376,7537
m2)

SHQYRTIMI PUBLIK
Shqyrtimi publik i Projektit urbanistik jashtë përfshirjes së planit
urbanistik për ndërtim të objekteve me destinim A4.3-Shtëpi
fundjave dhe objekte të tjera për banim të përkohshëm në
Pk.nr.193 KK Frëngovë jashtë qytetit komuna e Strugës, punuar nga
Instituti për urbanizëm, komunikacion dhe ekologji Shkup, me
nr.tek.95/2023 nga muaji shkurt 2024, do të zgjasë 15
(pesëmbëdhjetë) ditë në formë elektronike, të cilin organi
kompetent e vendos në shqyrtim për publikun me shpallje në web
faqen zyrtare të komunës së Strugës www.struga.gov në periudhë
nga 18.03.2024 deri në 01.04.2024 për të cilën mund të dorëzohen
vërejtjet eventuale çdo ditë pune nga ora 8.00 deri në 15.30, në
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Струга.Пристигнатите забелешки ги разгледува комисија за
урбанизам од член 38 од овој закон,која составува записник со
образложение за прифатените и неприфатените забелешки,што
се објавува на службената веб страна и му се испраќа на
изработувачот на урбанистичкиот проект за да ги вгради во
планскопроектната документација.

hapësirat e reja të komunës së Strugës. Vërejtjet e arritura i
shqyrton komisioni për urbanizëm nga neni 38 i këtij ligji, i cili
përpilon procesverbal me arsyetim për vërejtjet e pranuara dhe të
papranuara, të cilat publikohen në web faqen zyrtare dhe i
dërgohen përpiluesit të projektit urbanistik që ti përfshijë në
dokumentacionin e projektit të planifikimit.

ОПШТИНА СТРУГА
Градоначалник,

Д-р Рамис Мерко

KOMUNA E STRUGËS
Kryetar i komunës,
Dr. Ramis Merko

м.п. / v.v.

Изготвил:/Përpiloi:
Петрит Бајрамоски /

Petrit Bajramoski

_________________

Контролирал:/Kontrolloi:
Одобрил:/Lejoi:

Дипл. арх. Натмир Неџипи
Ark. i dipl. NatmirNexhipi
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